Seal : equestrian. + SIGIL . . M VVIL DE ARE.
Endorsed : Stepinga iiiia scripta. [D. of L. Misc. Books, ii. 285, iiii.]

505

Ancient Deeds L. 2494. Agreement between Matthew of Benni-

worth and Richard of Halton concerning land in Halton Hole-

gate. (Early Henry II.)

CIROGRAPHVM 1

Sciant tarn futuri quam presentes . quod hec est conuentio inter

Matheum de Beniggewonle . 7 Ricardum de Haltonia . scilicet ipse

Matheus dedit 7 concessit Ricardo de Haltunia (sic) tres bouetas terre in

Haltonia . cum omnibus pertinentiis suis ita plenarie . 7 ita integre .

ut Matheus eas aliquando melius tenuit . 7 xiiii. acras prati . in

Westneuclant . 7 xviii. in prato . quod idem Ricardus . inclauserat

inter prata Haltonie 7 croftum fratrum de Reuesbi pro humagio 7

seruicio suo . in feudo 7 hereditate ipsi Ricardo . 7 heredibus suis .

ad tenendwra de . Matheo . 7 de suis heredibus . pro .xxxv. solidis

annuatim reddendis . ad .iiii.
or terminos . scilicet . ad natalem diem

domini . ad pascha . ad festum sancti Botulfi . ad festum sancti

Michaelis . pro omni seruicio 7 actione . saluo seruicio regis . scilicet .

decima parte feudi militis . Uterque affidauit Matht^s (sic) 7 Ricardus

se tenere hanc conuentionem . His testibus . Roberto decano . Simone

sacerdote de Stepingt (sic) . Rogero sacerdote de Haltonia . Rogero
de Beniggeworde . Roberto de Hormesbi . Roberto de Hoctebi .

Dauid de Tothintunie (sic) . Simone filio Gileberti . Radulfo de

Crokesbi . Radulfo Uilano . Willelmo Hostricer . Hanchetino filio

Hugonis . Rein^rro (sic) de Haltonia Gileberto de Tothitunia Hugone
Uilano.

Seal : device illegible. . JGILLVM RIC VNIA.

Endorsed : xxv. scripta. [D. of L. Misc. Books, ii. 289, xxv.]

1 Inverted and cut through but not indented.

368 DANELAW CHARTERS

506

Ancient Deeds L. 2522. Quitclaim by William of Halton to

Matthew of Benniworth of the land which was the subject of

the preceding agreement. (Henry II.)

Sciant tarn presentes quam profuturi quod ego Willelmus de Hal-

tune quietum clamaui Mathee (sic) de Benigworde 7 heredibus suis

totum tenementum quod pater meus Ricardus efc* ego tenuimus de

predicto in uilla Haltone 7 extra uillam scilicet tres bouatas terre

cum omnibus pertinenciis suis 7 quatuordecim acras prati in West-

neulande . 7 xviii. acras in prato quod idem Ricardus inclauserat inter

prata Haltone 7 croftum fratrum de Reuesbi . 7 omnia ista predicta

sicut scripte Mathei testantur quieta clamaui Matheo 7 heredibus

suis de me 7 heredibus meis . 7 hanc concessionem attestacione sigilli